bris 1844 hora decima matutina aut ipsi in in Judicio se assistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judicio nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 18. Julii 1844.

(2896) **Edictum.** (1)

Nro. 1413. Per Magistratum liberae civitatis Stry partibus interessatis de nomine, cognomine et domicilio ignotis, notum redditur: ex parte Joannis, Petri, Annae, Pauli et Michaelis Horzeniewiczze contra massam eridariam Gregorii Charazkiewicz hic Judicii pertractatam puncto extabulationis Summae 322 flr. 30 xr. in S. B. seu juxta scalam 307 flr. 9 xr. in V. V. super domo sub Nro. 125 in Stry sita lib. Caut. Tom. I. pag. 137. u. 133. pro-re massae eridariae Charazkiewiczianae intabulatae sub praes. 12. Julii a. c. ad Nrum. 1413. hic Judicii libellum exhibitum. Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam partium interessatarum, eorum periculo et impendio Dnus. Antonius Lityński cum substitutione Dni. Joannis Ressek qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet, ad in termino pro die 14. Octobris 1844 h. 10. mat ad contradictorium praefixo comparendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fient, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Reg. Magistratus.
Stry die 20. Julii 1844.

(2914) **Edictum.** (1)

Nro. 2091. Per Magistratum circularis civitatis Tarnopol publico notum redditur, quod Etel Gittel Scheib filia post elim Leib Scheib surdo muta pro mente capta et rei suae gerendae impotenti judicialiter declarata, eidemque curatore in persona Joel Nathan Thumini constitutus existerit.

Tarnopoli die 14. Augusti 1844.

(2777) **Edictum.** (1)

Nro. 22791. Caesareo-Regium in Regnis Gallicias et Lodomeriae Judicium Provinciale Notitiam Leopoliense, absentibus et de domicilio ignotis successoribus Butlarianis videlicet Eli-

sabethi a Peltenberg et Ernesto a Sasz vel his nefors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Carolinae de Com. Grabowskie L. B. a Laryss contra eosdem, puncto extabulationis e bonis Osiek sequestrationis horum bonorum in satisfactionem Summae 130000 flp. decretae dom. 99. p. 315. n. 47. on. intabulatae cum consecutivis sub praes. 19 Julii 1844. ad Nrum. 22791. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 6. Novem. 1844. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Augusti 1844.

(2776) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 21202. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignotae Joannae Naefe, natae Schwellengrebel, aut illa nefors demortua ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Carolinae de Comitibus Grabowskie L. B. a Laryss contra eandem puncto extabulationis de bonis Osiek Summae 5370 fl. cum usuris per 5/100 dom. 99. p. 312. n. 34. on. intabulatae sub praes. 7. Julii 1844. ad Nrum. 21202. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Advocati Domini Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 18. Novembris 1844. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta

fuerit, damnum inde onatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Augusti 1844.

(2799) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 24502. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Isaiae Krennitzer ejusque nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Joannis et Marcellae de Wereszczynskie conjugum Morzanskie contra eosdem de praes. 6. Augusti 1844. ad Nrum. 24502. puncto decernendae extabulationis Summae 2754 flpol. in statu passivo bonorum Kruhov — Libro dom. 90. — pag. 43. n. 24. on. intabulatae, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem Conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piatkowski cum substitutione Dni Adti Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 20. Novembris 1844. hora decima matutina praefixo, hic regii Nobilium Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpae imputandum erit.